
*Оплата в рублях по курсу ЦБ РФ на день оплаты.
Так же в нашей компании представлена продукция :

выс. ангоб

Мягкая черепица, Цементно-песчанная черепица, Композитная черепица, Металлочерепица, Фальцевая кровля, Кровельный 
сланец, Профнастил, Гидро- и Пароизоляционные пленки, Утеплитель, ОСП, Металлические изделия с полимерным 
покрытием, Водосточные системы, Мансардные окна, Виниловый и Металлический сайдинг, Системы обогрева и 

шифер      
орехово-коричн.

      WWW.DS-KROVLYA.RU
   Керамическая черепица ABC (Германия)

Наименование

ангоб

алмазно-
черный, марон

Наименование шифер, орехово-
коричн., шифер, 

антрацит мат.

Прайс-лист  
Цены актуальны с 01.01.2019

"ДомСтрой-Кровля"
Москва,ул.Ярцевская, д.27,стр.8
+7 (499) 755-57-24, +7 (499) 391-53-34

глазурь

нат. красный

€ 2.15 € 2.25 € 2.34

TG 10
Рядовая черепица € 3.11

бриллиантово черный

ангоб выс. ангоб

€ 18.98

€ 97.20

€ 97.20

€ 14.55

€ 24.46

€ 24.46

€ 3.00

€ 178.97

€ 27.40

€ 13.71

€ 85.37

€ 85.37

€ 12.86

€ 18.57

€ 18.57

€ 3.00

€ 171.54

€ 25.30

€ 12.77

€ 85.37

€ 85.37

€ 11.96

€ 18.57

€ 18.57

€ 3.00

€ 158.85

€ 23.70

€ 11.62

€ 83.08

€ 83.08

€ 10.85

€ 17.58

€ 17.58

€ 3.00

€ 149.78

€ 22.10

Боковая черепица (правая / левая)

Черепица с сант. вентиляционным выходом

Черепица с антенным выходом

Коньковая черепица (2,7 шт/м.п.)

Начальная / конечная коньковая черепица

Начальная хребтовая черепица

€ 85.37

Боковая черепица (правая / левая)

медно-
коричневый алиазно-черный

€ 12.77

€ 85.37

Заглушка конька керамическая

Вальмовая черепица

Конек для односкатной крыши универсальный

Черепица с сант. вентиляционным выходом

Modena 11
Рядовая черепица € 1.50 € 1.65 € 1.70

€ 13.71

Начальная хребтовая черепица

€ 18.57

€ 18.57

Начальная / конечная коньковая черепица € 18.57

€ 18.57

Коньковая черепица (2,7 шт/м.п.)

€ 85.37

€ 12.86

Черепица с антенным выходом € 85.37

€ 11.96

€ 3.00

€ 158.85Вальмовая черепица

€ 3.00

€ 171.57

Заглушка конька керамическая


