

Прайс-лист

"ДомСтрой-Кровля"

Москва,ул.Ярцевская, д.27,стр.8 +7 (499) 755-57-24, +7 (499) 391-53-34

Цены актуальны с 01.01.2019

Керамическая черепица АВС (Германия)

Наименование	нат. красный	ангоб	выс. ангоб	глазурь		
		шифер, орехово- коричн., шифер, антрацит мат.	алмазно- черный, марон	бриллиантово черный		
TG 10						
Рядовая черепица	€ 2.15	€ 2.25	€ 2.34	€ 3.11		
Боковая черепица (правая / левая)	€ 11.62	€ 12.77	€ 13.71	€ 18.98		
Черепица с сант. вентиляционным выходом	€ 83.08	€ 85.37	€ 85.37	€ 97.20		
Черепица с антенным выходом	€ 83.08	€ 85.37	€ 85.37	€ 97.20		
Коньковая черепица (2,7 шт/м.п.)	€ 10.85	€ 11.96	€ 12.86	€ 14.55		
Начальная / конечная коньковая черепица	€ 17.58	€ 18.57	€ 18.57	€ 24.46		
Начальная хребтовая черепица	€ 17.58	€ 18.57	€ 18.57	€ 24.46		
Заглушка конька керамическая	€ 3.00	€ 3.00	€ 3.00	€ 3.00		
Вальмовая черепица	€ 149.78	€ 158.85	€ 171.54	€ 178.97		
Конек для односкатной крыши универсальн	€ 22.10	€ 23.70	€ 25.30	€ 27.40		

	ангоб		выс. ангоб			
Наименование	медно- коричневый	шифер орехово-коричн.	алиазно-черный			
Modena 11						
Рядовая черепица	€ 1.50	€ 1.65	€ 1.70			
Боковая черепица (правая / левая)	€ 12.77		€ 13.71			
Черепица с сант. вентиляционным выходом	€ 85.37		€ 85.37			
Черепица с антенным выходом	€ 85.37		€ 85.37			
Коньковая черепица (2,7 шт/м.п.)	€ 11.96		€ 12.86			
Начальная / конечная коньковая черепица	€ 18.57		€ 18.57			
Начальная хребтовая черепица	€ 18.57		€ 18.57			
Заглушка конька керамическая	€ 3.00		€ 3.00			
Вальмовая черепица	€ 15	8.85	€ 171.57			

^{*}Оплата в рублях по курсу ЦБ РФ на день оплаты.

Так же в нашей компании представлена продукция : Мягкая черепица, Цементно-песчанная черепица, Композитная черепица, Металлочерепица, Фальцевая кровля, Кровельный сланец, Профнастил, Гидро- и Пароизоляционные пленки, Утеплитель, ОСП, Металлические изделия с полимерным покрытием, Водосточные системы, Мансардные окна, Виниловый и Металлический сайдинг, Системы обогрева и